

جنگسین - بنا باظهار خبرگزاری ژاپن نخستین مرحله عملیات نیروی ژاپن بحسن نتیجه منتهی گردید. بریتونیه. سرزمینهای بین چنگکین و چونگوختونفوذ آنهاقرار گرفت اینان پس از تحکیم مواضع خویش بجلات جدیدی برآه آهن ها یو و لانچو دست زده اند.

لندن - طبق اظهارخبرگزاری انگلیس نیروی ژاپن از چانگشا عقب ی نشینده و مقدار زیادی بمبات در میدان چنگ بجامیکذارند. مقصود اینها از حمله چانگشا این بود که ذخائر مهم برنج را در این شهر بدست یاوروند لیکن باین هدف نائل نگشتند.

آو کیو - بطوریکه خبرگزاری ژاپن اطلاع میدهد دریا سالار توبودا وزیر امور خارجه ژاپن بافتخار سفیر کبریا چین و ژاپن که بوزارت امور خارجه دولت ملی ناکن منصوب شده است ضیافتی داد.

آو کیو - بنا باظهار خبرگزاری ژاپن انجمن فرانسه و ژاپن بافتخار (یوشینواوا) فرستاده مخصوص دولت ژاپن در هندوچین فرانسه ضیافتی داد و در این ضیافت شارل آرسن هانزی سفیر کبیر فرانسه و عده ای از مقامات ژاپنی حضور داشتند.

لندن - چنانکه خبرگزاری انگلیس اطلاع میدهد امروز در لندن اظهار شده است که آلمانها از چند روز پیش حمله بزرگی در تمام جبهه شوروی از جنوب لنین گراد تا کریمه آغاز کرده اند و قطعا این همان حمله بزرگی است که مینلر در نظر خود بداند اشاره کرده است. مهمترین هدفی که در معرض فشار آلمانها قرار دارد خار کف واقع در بخش جزوی جبهه است در شمال نیز نیروی آلمان کوشش میکند که هر طور شده است تپهای والدائی را اشغال نماید و اعلامیه شوروی و اعلامیه آلمان هیچکدام در باره این عملیات توضیحی نداده اند در بخش کریمه مارشال بودنی بخمه متقابله شدیدی پرداخته و اکنون آلمانها باین دسته از نیروی وی در بیکارند و چون در همین حال نیروی شوروی از سمت شمال نیز بجنگ آلمانها حمله برده و آنها را وادار کرده است که برای حفظ خطوط ارتباطی خود در دوجبهه بیکار پردازند بالتنبیه وضع نیروی آلمان در این منطقه بسیار دشوار بنظر میرسد در تلگرافی که از نمابنده خبرگزاری رسمی شوروی رسیده و در آن گفته از عملیات جنگی بخش لنین گراد سخن رفته است اشاره شده که اکنون در پیرامون لنین گراد بیکارهای بسیار شدید جریان دارد. طی سه ماه جنگ یک واحد شوروی در این منطقه در ۲۲۴ هوایی آلمانی را منهدم کرده که از آن جمله ۲۶ هواپیما طی بیکارهای هوایی و در ۸ درووی زمین در فرودگاهها نابود شده اند.

لندن - چنانکه خبرگزاری فرانسه اطلاع میدهد مقامات مبادله امیران جنگی آلمانی و انگلیسی و چند تن از افراد غیر نظامی که بامیران و بامیران ریخته بودند امروز بوضع جالب توجهی از دوسوی تنگه پادوکاله بوسیله رادیوهای طریق صورت گرفت. نخست آلمانها از مرکز رادیوی کاله بیای بدو تن انگلیس فرستاده و تقاضا کردند که در روی طول موج معینی یک پیام مهم گوش فرادهد. مرکز رادیوی انگلیس نیز در پاسخ بر زبان آلمانی اظهار داشت که آماده گرفتن پیام است. آنگاه مرکز رادیوی کاله این خبر را فرستاد:

جنگی بیامیران انگلیسی حامل امیران جنگی و غیر جنگی آلمان می تواند فردا ساعت هفت و ده دقیقه بامداد از بندر لیوهان حرکت کنند مستعین ساعت دقیق حرکت و شماره کامل امیران جنگی و بامیران و زخمی ها و مامورین بهداری و افراد غیر نظامی را که در کشتی هستند اطلاع دهید.

ساعت حرکت کشتی بیمار بر آلمانی حامل امیران جنگی انگلیسی از بندر دیپ نیز فردا روی همین طول موج اعلان خواهد شد بنگاه رادیو انگلیس در پاسخ چنین اظهار داشت ما متعین دوهین پایبی که فرستادید از شما سازگاری می کنیم و تا نیم ساعت پاسخ این پیام را بران شما خواهیم فرستاد. در نقیب این گفتگو نخستین پیام رادیوی کاله آتقدیر از طرف آلمانها تکرار گردید تا بنگاه رادیوی انگلیس در موعد معین قرار زیر پاسخ گفت: «اینجا انگلستان. کشتی بیمار بر فردا از لیوهان حرکت خواهد کرد. توضیحات کامل تر دیگر امروز بعد از ظهر هر چه زودتر ممکن گردد داده خواهد شد»

رم - اعلامیه شماره ۴۹۱-تدارتیش ایالتا چنین اشعار می دارد: دروز بعد از ظهر چند هواپیماهای انگلیسی بر فراز شهر کازان پرواز کردند و بر آتشور چندین نارنجک آتزو بمبهای کوچک افکندند و در نتیجه چهار تن زخمی شدند و خسارت زیادی نیز وارد آمد. یک بمک افکن دشمن بوسیله نیروی ضد هوایی و یک هواپیمای شکاری دشمن طی عملیات هوا بیما های شکاری ما سرنگین گردید.

در میرانایک هواپیماهای دشمن باردیگر هدر جای باغزی و رقه را بمباران کردند و بخانه های مسکونی زبان وارد آوردند و از مردم غیر نظامی هت تن را زخمی نمودند و نیز چند ده نفر ص کارواری واقع در جبل را بمشامل بستند ولی نتیجه مطلوب نگرفتند. نیروی ضد هوایی ما دی هواپیمای مهاجم را نیز افکند. هواپیما های شکاری ما یک هواپیمای دیگر دشمن را در ترابلی سرنگون کردند. نیروی مقدم زمینی ایالتا و آلمان طی عملیات خویش در جبهه سلوم چندین تن اسیر گرفتند.

هواپیما های شکاری آلمان هم دو هواپیمای انگلیسی از نوع هرینگن را در زمینهای هوایی سرنگون کردند چند دسته از بمب افکن های ایالتا و هواپیما های جنگی آلمان چندین بار بر تاسیسات مدنی طریق حمله بردند و اسکله های مخصوص پیاده کردن بارها و همچنین خانه های سر بازار و انبارهای آلات و ادوات جنگی را آسیب رسانید و نیز چند فرودگاه دشمن بطور مؤثر بمباران گشت. در خاور افریقا هواپیما های انگلیس بر بازار بومیان سندیای بمبهای افکندند و در نتیجه نه تن کشته و هجده تن زخمی شدند در دریای مدیترانه یکی از واحد های جنگی ما یک هواپیمای انگلیسی را زیر افکند. یکی از بمب افکنهای ما یک فکس دشمن که دوازده هزار تن ظرفیت داشت آسیب رسانید.

مسکو - بنا باظهار خبرگزاری شوروی لوزوسکی معاون اداره اطلاعات دولت شوروی در انجمن روزنامه نگاران چنن گفت اهالی اتحاد جماهیر شوروی اظهاراتی را که روز ولت در انجمن خبر نگاران راجع بازآری تنقیده در اتحاد جماهیر شوروی کرده است بااعلامندی تمام تلقی نموده اند.

رئیس جمهوری امریکا اصول قانون اساسی اتحاد جماهیر شوروی را در خصوص عمل آزادانه اتباع بمذاهبشان دقیقا خاطر نشان نموده است باید دانست که در کشور ما کلیا از دولت جداس بدین معنی که دولت ایرانی هیچ یک از مذاهب امتیازی قائل نیست و اداره کلیساها و مسجد و کنیه یهودیان و غیره را عهده دار نمی باشد.

کسانی که در هر یک از مذاهب باهم شریکند اتحادیه ای تشکیل می دهند که سازمان مذهبی این بخرج مؤمنین هر یک از منطقه های روحانی اداره می شود بنا بر این آزادی مذهب در اتحاد جماهیر شوروی وجود دارد یعنی هر یک از اتباع این کشور می تواند بهر مذهبی که خواسته باشد عمل کند.

مثله مذهب هر یک از اتباع شوروی است به اندوخته و طرز فکر او است در اتحاد جماهیر شوروی کلیسای ارتدکس ندیم و کلیسای ارتدکس جدید و کلیسای مسیحیان قدیم و کلیسای ارمنه مسیحی و مولاگان ها و دینو وورها و مذهب اسلام و انجیلیون و تعید یون و معتدین برجت جسمی مسیح و کاتولیکها و پروان لوثر و بودایها و غیره زندگی می کنند. مذهب در این کشور از کارهای خصوصی اتباع شوروی است و در این مورد دولت دخالت نمی کند و چنین دخالتی را لازم نمی بیند. در قانون اساسی دولت شوروی نه تنها عمل بفلان یا فلان مذهب پیش بینی شده بلکه در این حال کمال تعلق بهیچ یک از مذاهب و مبادرت تبلیغات ضد مذهبی را آزاد شمرده است.

فد ملتزاران شوروی ممکن نمیدانند که ملت را بتوان بقبول مذهب خاصی مجبور ساخت یا از عمل بمذهب یعنی منع کرد. از این گذشته پایه قانون اساسی دولت شوروی در این اصل است:

آزادی مذهب بشرط آنکه مذهب کلیسا و اتحادیه های مذهبی منظور و منظور کردن رژیم کونونی که رسمیش در کشور شناخته شده است بکار روند. سیاست دولت اتحاد جماهیر شوروی ظهور موج وسیع در ماده ۱۴۴ قانون اساسی تشریح شده است بدین عبارت: منظور اینکه اهالی کشور از حیث عقیده آزاد باشند کلیسا از دولت و آموزشگاه از کلیسا تفکک میشود. همه اتباع کشور حق دارند بمذاهب خود عمل نمایند و در عین حال میتوانند تبلیغات ضد مذهبی مبادرت ورزند.

مسکو - خبرگزاری شوروی خبر می دهد لزوسکی معاون اداره اطلاعات شوروی در پاسخ بر سرتهائی که از طرف برخی خبر نگاران روزنامه ها شده بود توضیح داد که سیاست مذهبی چه قسم کار میکند. آنچه ترتیب اداره میشوند وضعا توجه خبر نگاران را باین نکته معطوف داشت که در کشور اتحاد جماهیر شوروی نمادین کایه مذاهب بقی با اصول نازی مخالف می باشند.

مسکو - خبرگزاری شوروی اطلاع میدهد لوزوسکی معاون اداره اطلاعات شوروی در پاسخ بر سرتهائی که راجع بتأثیر انجمن سه دول در مسکو که اخیرا به پایان رسیده از وی شده بود اظهار داشت انجمن سه گانه در مسکو میان متحدین آلمان تنویش و برپاشی فوق العاده تولید کرده است رادیو ها و روزنامه های آلمان و ایالتا و دیگر کشور های متحد با آلمان چندین هتة اشعار میداند که هیچگونه انجمنی تشکیل نخواهد یافت و انگلیس و آمریکا نمی خواهند با اتحاد جماهیر شوروی کمک نمایند جنگی که انجمن تشکیل گردید تبلیغات آلمان با اشعار یک رشته اخبار دیگر پرداخته می گشت در کارهای انجمن اختلافاتی بدین گردیده و هیچگونه نتیجه بدست نخواهد داد روز نامه های آلمان می نوشند تاسیس و تشکیل شد کمیسیون دابل بر این است که هیئت های نمایندگی انگلیس و آمریکا نموده اند از روی صمیمت کار کنند و مقصود آنها اینست که کرانجمن را بطول بکشاند.

ولی وقتی که ششند انجمن در ظرف سه روز کار ها را پایان رسانید روزنامه های آلمان نوشتند باین سرعت و شتابی که ژاپن انجمن به پایان رسید معلوم ی شود قضایا بیکر مورد بررسی واقع نشده و این انجمن تنها جنبه ظاهر و نمایش داشته است تبلیغات آلمان هیچوقت مانند زمان پیش از تشکیل انجمن سه گانه و پس از خاتمه آن به باوه سرانی نپرداخته و از حدود منطق خارج نشده بود.

توکیو - خبرگزاری آلمان خبر میدهد روز نامه یوموری شیمبون چاپ ژاپن مقاله اساسی خود را بشرح روابط بین ژاپن و دولت های اقیانوسین اختصاص داده میتزارد که امپراتوری انگلیس و شوروی متحد امریکا شمالی در صدد انتشار خود را بر ژاپن شدت دهند و از اینراهه اوضاع جنوب اقیانوس کبر وار خیم نمایند.

با وجود تمام کوششهای که ژاپن برای برپایی اوضاع و کاستن از نیروی آن بخرج داده اقدامات دولت های اکتانوسکین همچنان در جریان است همان روزنامه پس از شرح فوق اقداماتی را که از راه دیپلماسی و نظامی

برای محاصره کردن ژاپن بعمل آمده تشریح میکند و میگوید: نخستین اقدام تشکیل انجمن سه دولت است در مسکو. دومین اقدام مذاکرات ستاد ارتش انگلیس وستاد ارتش امریکا در مایل سومین اقدام تشکیل انجمن اقتصادی است که باید در هاتکات از نمایندگان انگلیس و امریکا و حکومت چونک یک صورت گیرد. طبق اطلاعاتی که یکی دیگر از روزنامه های یومیه ژاپن یعنی به آساهی شیمبون رسیده «فرنگ گریدی» از ستاده مخصوص روز ولت رئیس جمهوری امریکا طی آخرین مذاکراتی که با حکومت چونک کینک نمود مسئله استفاده مشترک حکومت چونک کینک و دولت امریکا از منابع مواد اولیه و همچنین قوت جبهه اقتصادی بر علیه ژاپن را مطرح کرد.

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر می دهد بنا بر اطلاعاتی که از مایل رسیده سر رابرت فرمانده کل نیروی انگلیس در خاور دور پس از ختم بازرسی تدارکات نظامی امریکا در جزیره های فابین بازگشت و امروز وارد سنگاپور گردید یک نماینده رسمی هم اظهار داشته که سر رابرت راجع با اوضاع کنونی با ژنرال مک انور گفتگو کرده است هر چند مختار رسمی وجود یک عهد نامه رسمی جنگی بین انگلیس و امریکا التکار می کند ولی باطنین صلاحیت دار برای عقیده اند که سر رابرت اطلاع داده شده که هر موقع سنگاپور مورد حمله قرار گیرد جزایر فیلیپین آنرا کمک خواهد کرد.

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر می دهد سر کینسکلی وودویر دارائی انگلیس در ضیافتی که روز دوشنبه در لندن برپا شد اظهار داشت از فروش بر گهای بهادر پس اندازی جنگ یکمیلبارد لیره بدست آمده است بادشاه بعنوان رئیس کمیته فروش آن بر گهای بهادر تلگرافی مخابره کرد و طی آن اشعار داشت که از نتیجه فروش ن برک های بهادر بخوبی ثابت میشود. ام کشور تصمیم دارند تا موقع حصول پیروزی نهائی جنگ را ادامه دهند.

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر می دهد چون نفوذ آلمانها و دست نشاندهگان آنان در ایران مرتفع شده است دستگاه تبلیغات آلمان را بر آن داشته که مسئله ایران توجه خاصی مبذول داشته و ملت ایران را بر علیه متفقین بر انگیزد. به همین جهت رادیوی آلمان داستانی منتشر کرده است بدین مضمون:

ژنرال ویول بادرخواست دولت اتحاد جماهیر شوروی راجع با لبحان شمال غربی ایران بارنشان شوروی موافقت نموده است. بدینصی است که در این داستان نیز مانند کلیه داستانهای تبلیغاتی آلمانها اثری از حقیقت یافت نمیشود و دش متفقین نسبت بشما مت ارضی ایران هنگامیکه ناگزیر بودند در ایسرافل گردیدند تصریح شد بدینقرار که انگلیس و شوروی اعلامیه منتشر نمودند در باره اینکه هیچک از آنها هیچ روی تمایلات ارضی نسبت بایران ندارند این قبیل اعلامیه ها وقتی از جانب متفقین انتشار می یابد بهیچ روی با اعتنا و شای های های مینلر قابل مقایسه نیست گذشته از این تا کنون اتحاد جماهیر شوروی چنین درخواستی از ایران نکرد است.

میدان چنگ - خبرگزاری شوروی خبر میدهد نیروی شوروی که از شهر لنین گراد دفاع میکنند حیثیت و قدر و اهمیت شوروی را حفظ مینمایند طی همین روزها نیروی دشمن در صدد بود مواضعی را که نیروی تحت فرماندهی سرهنگ بندارف اشغال کرده به تصرف در آورد آلمانها توپخانه و تانک و کامیون و پیاده نظام در نقطه ای تمرکز دادند تا بتوانند بر مواضع ما حمله برند واحدهای نیروی شوروی در تارکات دشمن را بدیده دقت مینگردن توپخانه ما در موقع معین بمبلیات برداشت و نیروی دشمن را متفرق ساخت.

تکه باره های تانکها و توپهای دشمن بهوا برتاب شدند و کامیونها از هم پاشیدند پیاده نظام نازی از همه جهت فرار کردند ایسن رژیم پیرروزی سرهنگ بندارف بپایان رسید. **لندن** - اعلامیه وزارت هواپیمایی وزارت تأمین آشیاش ملی چنین اشعار میدارد که طی نیمه نخستین شب گذشته هواپیما های دشمن در کراه خاور و جنوب باختری انگلستان بمختصر فعالیتی برداختند ولی خری حاکی از بمباران نرسیده است اکنون خبر رسیده که شب چهارم اکثر یک بمب افکن دشمن در کراه خاور، انگلستان سرنگون گشته است.

نیویورک - خبرگزاری آلمان خبر میدهد هویج جانن نویسنده نامی آمریکائی مقاله ای راجع بنطق اخیر فرانک نوکی وزیر دریا داری آمریکا در روز نامه نیویورک ورنند هارلد انگاشته است وی خاطر نشان می کند که بین اصول آزادی دریا ها طبق عقیده دایرن آمریکائی ها و برتری کشتی رانی در دریاها سه فرائق نوکی آرا حق انگلیس و آمریکا می داند اختلاف کلی موجود است جانن در پایان مقاله خویش تاکید میکند

نیویورک - خبرگزاری آلمان خبر میدهد هویج جانن نویسنده نامی آمریکائی مقاله ای راجع بنطق اخیر فرانک نوکی وزیر دریا داری آمریکا در روز نامه نیویورک ورنند هارلد انگاشته است وی خاطر نشان می کند که بین اصول آزادی دریا ها طبق عقیده دایرن آمریکائی ها و برتری کشتی رانی در دریاها سه فرائق نوکی آرا حق انگلیس و آمریکا می داند اختلاف کلی موجود است جانن در پایان مقاله خویش تاکید میکند

آگهی مناقصه شماره ۵۸۲
وزارت پیشه و هنر خرید ۱۹ تلم الوار و چوب جنگی و ا برای کارخانه سیمان بمنافعه می گذارد
صورت مشخصات و شرایط قبول پیشنهاد در اداره کارپردازی موجود و فروشدگان می توانند تا تاریخ ظهر ۲۳ ۲۰۷۲۳ هـ روز سه شنبه در ساعات اداری بداره کارپردازی مراجعه و بر گهای نامبرده را در مقابل تسلیم رسید برایگان دریافت دارند شماره ۲۹۱۱۴
۲۰۷۲۳-آ

صندوق پست اطلاعات

کار و کار دان

آقای هدی امینی شرح بهی و طی در پیرامون این موضوع نوشته و چنین تذکر می دهند:

ما همه مقتصدی بینیم که با وجودی که قسمت عمده اشخاص تحصیل کرده و باسواد کشور ما در ادارات دولتی مشغول کار میباشند هیچکس بکار و وظیفه خود اقامت نیست و در انصاف آن ایمان ثابت ندارد.

ایمان بکار و بطور کلی به آنچه که هر کس انجام میدهد شرط اول موفقیت است ولی متأسفانه در میان کارمندان اداری ما بهیچوجه این عامل مهم وجود نداشته و اگر کسی مدعی شود که بخلاف این است جز چند نمونه کوچک نمیتواند شاهد گفته خود سازد و این در مقابل هزارها کارمند مزدور و دولتی اصلا قابل مقایسه نیست.

دلچسپی و ایمان بکار بجز عواملی مانند قدر دانی و حق شناسی نسبت بکارمند و تشوق او بوسائل مختلف و بالاخره دادن بازاش معادل خدمتی که انجام میدهد و فراهم و آسان ساختن وسائل زندگی و حیاتی او و چیز های دیگر که فلا مورد گفتگو نیست یک محرک اصلی و اساسی لازم دارد:

کار باید بدست گردان سپرده شود.
موقعی که بکارمند اداره ای مطابق لیاقت و استعدادش کاری واگذار نمودند و حق کشتی از میان رخت برست ایمان بکار و وظیفه طبعی او را تولید خواهند و از کوچکترین وظیفه فردی خود گرفته تا بزرگترین وظائف مقدس اجتماعی را بدلا کرسی و صمیمیت انجام خواهند داد.

خوب یاددارم که در زمان تحصیل در دبیرستان علمی داشتیم که بهاسیستی درس جغرافیا بنا بیا موز او بارها در کلاس درس صریحا میگفت که: «معلومات من در رشته فلسفه و ادبیات است و مجبور اید درس جغرافیا بدهم» و بهمین علت معلومات جغرافیای ما هم در آن سال خیلی کم و ناچیز بود. البته اگر نداشتن یا نبودن تخصص آن هنر ايجاب کند که بتجارا هم بجای آن هنر مشغول کار کنیم هیچکس ناراضی نیست و هر کس فقط از این لحاظ رنج میبرد که چرا نباید ما از هر حیطی بی نیاز باشیم. ولی در صورتیکه نقاش یا موسیقی را یا بجای نانو یا بکار بکارند نه تنها خود آنها از این تغییر خوشند نیستند بلکه دیگران نیز که شاهد این مظاهر میشوند در کار خود دلسرد شده و ایمان بکار را از دست خواهند داد.

کار باید درست تقسیم شود و در انتخاب اشخاص هم برآنند هر کس را بکار باشد باید دقت بعمل آید. اینکه که ما بهما ب و خطاهای گذشته خود بی پرده ایم باید این تقصیر را هر رفع کنیم باید بدانیم که اگر شخص نالایقی که اصولا معلومات سرمنی ندارد و متصدی یک بشگاه قتی شود گذشته از اینکه جانشین قبلی او از این بی عدالتی افسرده دل خواهد شد. دیری نخواهد گذشت که سایر کارمندان هم جایشان را باشخاصیکه متسلما عدم لیاقتشان کمتر از رئیس جدید نیست و از طرف شخص او معرفی شده اند خواهند داد و آنوقت با نبودن ایمان در کار منظور اصلی از ایجاد چنین بشگاهی دستخوش اعمال غرض اشخاص بی اطلاع و نالایق خواهد گشت و نه ما میهن از آن استفاده نخواهیم برد از این پس دیگر باید اشخاص عالم و مطلع بهر حرفه ای متصدی امور گردند و اگر در گذشته کم و بیش بخلاف این امر مشاهده می شد بهیچا از این با متنبای دقت کار کرد.

بنا بر این برای اصلاح خط های گذشته خود باید از این بیعت دقت کنیم که **کار بدست گردان سپرده شود تا هم مصالح کشور بخوبی حفظ گردد و میهن از همکاری دانایان و کارشناسهای حقیقی خود استفاده ببرد و هم برای آنهاییکه با خون دل کینجتهای از معلومات نروخته اند در این گیر و دار و وضعیت مشکل زندگی اجتماعی راه ابتکار و ابتکاردی باز گردد.**

که نطق نوکی وزیر در یاداری امریکا حاکی از تغییر کامل اصولی است که امریکاییان بدان معتقد هستند

پس از پانزده هفته جنگ چیز نیست که همه طالب خواندن آن میباشد. هر کس شماره سی ام اطلاعات هفته را که پس فردا صبح منتشر میشود تهیه کند، این مطلب مهم را در صفحه پنجم آن خواهد یافت.

آگهی مناقصه شماره ۵۸۲
وزارت پیشه و هنر خرید ۱۹ تلم الوار و چوب جنگی و ا برای کارخانه سیمان بمنافعه می گذارد
صورت مشخصات و شرایط قبول پیشنهاد در اداره کارپردازی موجود و فروشدگان می توانند تا تاریخ ظهر ۲۳ ۲۰۷۲۳ هـ روز سه شنبه در ساعات اداری بداره کارپردازی مراجعه و بر گهای نامبرده را در مقابل تسلیم رسید برایگان دریافت دارند شماره ۲۹۱۱۴
۲۰۷۲۳-آ

آگهی

وزارت اقتصاد و بازرگانی باموافقت وزارت دارائی در اجرای مفاد ماده (۵) تصویب نامه شماره ۷۰۸۲ مورخ ۲۶ ۷ ۱۳۴۰ اسامی کالا هایی را که برای ورود آنها بایستی قبلا از بانک ملی یرات گواه بنامه فروش ارزش خریداری شود در زیر باطلاع عموم میرساند-

- ۱- نوشابه های الکلی
- ۲- کنسروهای غذائی از هر قبیل و ترشیه های اروپائی
- ۳- داتل و توری حاشیه لباس پهن تر از ۴۰ سانتیمتر
- ۴- مخمل ابریشمی برای لباس یا پرده اعم از ابریشم مصنوعی یا طبیعی

۵- تور ابریشمی برای لباس یا پرده اعم از ابریشم طبیعی یا مصنوعی

۶- جوراب ابریشمی زنانه

۷- نخ ابریشم مصنوعی برای کشبافی و کراوات سازی و با سماتری

- ۸- کفشهای لاستیکی یا کفشهای کتانی تخت لاستیکی
- ۹- نخ کتونا که بیش از صدی بیست ابریشم داشته باشد
- ۱۰- عروسک واسباب بازی کودکان
- ۱۱- کیف چرمی برای مسافرت و جامه دان
- ۱۲- جواهرات و زینت آلات بدل
- ۱۳- قوطی سیگار
- ۱۴- عکس برگردان

- ۱۵- آجرهای چینی و بلوری
- ۱۶- شکلات و سایر اقسام شیرینی ساخته شده از کاکائو و لیسکریت
- ۱۷- روباه قره و البسه خز
- ۱۸- پارچه های نخ و ابریشم مخصوص تهیه کرسنه های زنانه
- ۱۹- جاکت و پارچه های نخ ابریشم یا پشم ابریشم برای آستری لباس

- ۲۰- کشتی و سربا تین
- ۲۱- نخ خیاطی سیگار
- ۲۲- کراوات
- ۲۳- اتومبیل سواری اسباب بدی، اتومبیل (سواری)
- ۲۴- پودر کرم و لوازم آرایش
- ۲۵- رادیو
- ۲۶- آب معدنی و شراب طبی
- ۲۷- آلات موسیقی.

شماره ۳۶۹۶۰ وزارت اقتصاد و بازرگانی
۵۴۰-آ ۴-۹

آگهی مناقصه شماره ۵۸۲

وزارت پیشه و هنر خرید دوازده عدد چکش هوایی ۱۹ کیلو نی برای کار خانه سیمان بمنافعه می گذارد
صورت مشخصات و شرایط قبول پیشنهاد در اداره کارپردازی موجود و فروشدگان می توانند تا تاریخ پنج و ربع صبح ۲۸ ۲۰۷۲۳ هـ روز سه شنبه در ساعات اداری بداره کارپردازی مراجعه نمود و بر گهای نامبرده را در مقابل تسلیم رسید برایگان دریافت دارند. شماره ۲۹۱۱۴
۵۴۰-آ ۵۴۰-آ

تماشاخانه تهران بابر نامه نو

در محل تازه گشایش یافت

برنامه ۱۹۱ مهر عبارتست از کمندی موزیکال کلاه چینی و کمندی عنایت و دخترش با ساز و آواز علاوه چند نوای ایرانی و فرنگی- شروع همه شب ساعت هفت پایان ساعت ده و پنج ظهر
لاله زار سائون معروف گراند هتل
۴۹۳۱-آ ۶-۵

اگهی مناقصه

ناحیه راه آهن تهران کالای پائین را بمنافعه خریداری مینماید.
درب آهنی موجود (۴۷۰ × ۲۰۰) دوعدد داوطلبان برای گرفتن مشخصات و سلا حظه مقررات عمومی مناقصه و تعیین میزان سپرده قبلا بکارپردازی ناحیه مراجعه نمایند. پیشنهاد ها تا ساعت ۱۰ روز ۲۴ مهر ماه ۱۳۴۰ قبول وساعت ۱۰ هماروز بازمیشود شماره ۱۵۰۴۲
۵۴۰-آ ۴-۱

آگهی

چون بر حسب تصمیم وزارت فرهنگ دانشسرای عالی برای رشته خانه داری دانشجو می پذیرد مراتب آگهی میشود تا کسانی که دارای گواه بنامه پنجاله متوسطه دختران (طبق برنامه قدیم) و یا دارای گواه بنامه پنجاله متوسطه فنی دختران باشند برای نام نویسی در کلاس مخصوص خانه داری تا آخر مهر ماه بدفتر دانشسرای عالی مراجعه نمایند.

شماره ۵۶۸ ۵۴۰-آ ۴-۱ دفتر دانشسرای عالی

دکتر ناظم گوک التائی = دکتر در پزشکی

دارای دانشنامه از دانشکده اسلامبول که سالها بی مدید در ترکیه فرانسه و آلمان در بیمارهای مجاری بول - مقاربتی - جلدی و زنانه کار کرده است. مهرورزه از بیماران محترم پذیرائی مینماید. نشانی: چهار راه یوسف آباد کوچه ازهری تلفن ۵۲۹۹ ۴۵۰۶-آ ۳-۹

آگهی

در محل دبیرستان سابق تدین دبیرستان نویبندی تاسیس شده است دانش آموزان دبیرستان نامبرده و سایر داوطلبان بامدارک تحصیلی خود میتوانند برای اداریات بان دبیرستان مراجعه نمایند.
۴۷۹۱-آ ۳-۳ وزارت فرهنگ

دکتر قحقی - شیرازی

نادانستن ۹ سال پیشه از بیماران مبتلا بامراض مقاربتی و داخلی از ۸ صبح تا ظهر و از چهار عصر تا هشت پذیرائی میکنند تلقی ۹۴۴۴ خیابان ایران (عین الدوله سابق) جنب دارو و عافیت ۴۸۳۴-آ

با نانی شسته فوت باو صدقه همر آقای غلامحسین مشاری و مادر آقایان حسن مشاری و علی اکبر مشاری را باطلاع بستگان و دوستان میرسانیم.
مجلس تذکر روز چهارشنبه از چهار تا شش بعد از ظهر در مسجد حاج حسن معتمد و در همانمات مجلسی تذکر زنانه در منزل آمر حومه خیابان سی متری (باغ شاه) کوچه مقابل بیمارستان شماره ۱ شهر داری در روبرو معتمد خواهد بود
غلامحسین مشاری- حسن مشاری- علی اکبر مشاری- محمد علی صفا صافی فی
۵۴۳۱-آ

